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Değerli Başkanlarımız,
Dönemimizin ilk yarısını tamamlarken sizlerle bu zamana kadar  yaptıklarımızı 
paylaşmak ve önümüzdeki aylarda komite olarak hedeflerimizden bahsetmek 
isterim. Başkanlığını Mine Ege’nin yaptığı Gençlik Ana Komitesi altında bulunan 
Gençlik Değişim Komitemiz bölge bazında küçük ama Uluslararası anlayış ve iyi niyet 
kavramının geliştirilmesi ve büyümesini sağlamak gibi büyük işler yapan bir 
komitedir. Bölge kulüplerinden özellikle kulüp gençlik komite başkanları, gönüllü 
rotaryen ve eşlerinden oluşan kalabalık ve en az üç yıl devam gerektiren bir 
komitedir. Bu sebeple bu sene başkanlığımda daha kolay iş bölümü yapabilmek için 
öncelikle komite üyelerimizi beş alt grupta topladık. 
Uzun dönem değişim, kısa dönem değişim ve kamplar başta olmak üzere eğitim ve 
iletişim adı altında iki alt grup ekledik.

Kendimin de içinde bulunduğu uzun dönem değişim grubumuzda 
Selda Gerşon, Fridevs Akyol, İrem Karabal ve Sırma Akgün bulunmakta. 

Kısa dönem grubumuzda 
Merih Ergin, Zehra Turan ve Ayfer Karadayı dostlarımız bulunmakta. 

Kamp grubumuzda 
Lami Açanal, Selda Gerson ve Gözde Koç bulunmakta.

Kulüplerle İletişim ve bülten hazırlıkları grubumuzda 
Eray Çalhan, Serpil Kıran Ararat, Mustafa Yalçın bulunmakta. 

Eğitim grubumuzda 
Semra Baysan, Belkıs Karabucak, Didem Güreş ve Onur Öner bulunmakta.

Dönem boyunca katkılarından dolayı her bir komite üyelerimize tek tek teşekkür
etmek isterim.
Yine bu dönem okul kayıtları, vize işlemleri, göç idaresi işlemleri ve ikametgah 
başvuruları gibi rutin faaliyetlerimizin yanı sıra yeni başvuru döneminde Bölge 
Kulüplerini sürekli bilgilendirmek ve etkinliklerimize destek olmalarını sağlamak için 
düzenli bültenler yayınladık. 
Çağa adapte olabilmek için kademeli şekilde kamplarla başlayarak başvuru 
formlarının internet ortamında doldurulup ulaştırılmasını sağladık. 
Önümüzdeki aylarda komitemiz yurtdışından gelen yabancı öğrencilerin Adalar Turu, 
İstanbul içi geziler gibi etkinlikler için yine siz kulüp başkanlarının desteklerini 
bekliyor olacak. Siz de Türkiye’de bulundukları süre içinde, günlerine renk katacak 
etkinliklerinize, onları da dahil ederseniz memnun oluruz. 

Rtn. Sevgi ve Saygılarımla,
Nur Yalçındağ
2024-25 Rotary Gençlik Değişim Komitesi Başkanı

Bülteni Hazırlayan Serpil ARARAT



RIP(E) Stephanie Urchick;
2024-25 teması ile  ilgili olarak yıllar önce yaşadığı bir olayı anlatır:

Temiz ve içilebilir su projesi olarak: 
Dominik Cumhuriyeti’nde kurulmuş filtre sisteminde kirli bulanık suyun;

berrak içilebilir su haline gelmesi dışardan izlenebilmektedir. 
Sistemin kontrolü için su akışı bir süre için durdurulunca:

Olayları uzaktan hayranlıkla seyreden 10 yaşlarında bir çocuk koşarak gelir ve:

SİHRİ TEKRAR YAPAR MISINIZ?
isteğinde bulunur.

ROTARY SİHRİ
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Happy Birthday to our Exchange students

2024-2025 Rotary 2420 Bölge uzun dönem değişim öğrencilerinden haberler

Doğum Günleri

ŞUBAT 2025
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Tayvan’dan gelen öğrencimiz Berry’nin doğum günü 
kutlaması…  

2024-2025 Rotary 2420 Bölge uzun dönem değişim öğrencilerinden haberler

ŞUBAT 2025

Japon değişim öğrencimiz Chiharu’ nun doğum günü kutlaması…  
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2024-2025 Rotary 2420 Bölge yurtdışına giden öğrencilerimizden haberler

ŞUBAT 2025

Tayvan’da olan 

değişim öğrencimiz 

İpek Erenel

Taichung Dadun

Kulübünde, kulüp 

ziyaretinde bayrak 

değişimi

Deniz Özcan ve Demir 

Daş Mexika 4110 Rotary

kulübünde RYE – Rotary

young Exchange 
programı kapsamında…
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Japonya’daki öğrencimiz Tuna Dilbaz Yotsuya kulüp başkanı ile
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Poyraz Pirin  4195 Mexico Rotary International Yucatan

RYEP  kapsamında Guvernör Jean Baptiste Manel’den bölge 
bayrağı alıp,  kulübünün bayrağını teslim etti.…  

ŞUBAT 2025

2024-2025 Rotary 2420 Bölge yurtdışına giden öğrencilerimizden haberler



Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz ve Yaptıklarımız:

1. Gerçeklere Uygun mu ?

2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?

3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?

4. İlgililerin Tümü İçin Yararlı mı?

D Ö R T L Ü   Ö Z D E N E T İ M

R O T A R Y  Y O U T H  E X C H A N G E
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KASIM  2024
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2024-2025 Rotary 2420 Gençlik Değişim Komitesi Yarıyıl Toplantısı
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02.Şubat.2025 saat 21:00’de Zoom üzerinden gerçekleşen toplantıda Başkanımız 

Nur Yalçındağ’ın sunumu sonrasında, üyelerimiz konuları hakkında kısa 

bilgilendirmelerde bulundu. Kısa Dönem, Uzun Dönem, Kamp yerleştirmeleri ve 

sorunlar hakkında bilgi verdiler. Nur Yalçındağ, sunumunda sürecin baştan sona 

nasıl geçtiği, grup çalışmalarının değerlendirmesi ve yeni dönemde olması 

gereken uygulamalar üzerine görüşlerini bildirdi ve ilerleyen yıllarda yol gösterici 

olacak kurallar üzerinden geçildi. 
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Requirements for District 2420 Applicants:

1. District 2420 requires applicants to be fluent in English (B1 Level See Chart) 

OR have an intermediate level of Turkish before they arrive Turkey.

2. We consider our applicant to be an ambassador for their country and expect 

them to represent and present their country the best way they can.

3. Since this is a Rotary Program, the exchange student will be attending sponsor 

club meetings and events as well as the District Conference.

4. Istanbul is a metropolitan city and host families often live far from each other. It 

is not possible to change schools during the academic year. Therefore, 

exchange students will stay with the same family throughout the program 

unless there is an urgent necessity.

5. The applicant acknowledges the fact that he will obey rules and regulations and 

pledge to practice 4Ds (No Drinking, Driving, Dating or Drugs) and display the 

best behavior while abiding these rules.

Uzun Dönem Gelecek Öğrenciler için değişim yapılacak bölgelere 

iletilecek 2420 Bölge Değişim Kuralları :
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18 Ocak 

2025/2026 dönemi yurt dışına giden (outbound) öğrencilerin uyum semineri

Yer :  Rotary Bölge Federasyonu Bolkan Center

18 Ocak 2025 te Rotary Bölge Federasyonunda  yurt dışına giden (outbound) öğrenci ve 

velilerle  Kısa ve uzun dönem gidecek değişim öğrencileri ve kamp başvurusunda bulunan 

öğrenciler ile ve velileri ile birlikte buluşuldu.

Veli ve öğrencilere genel bir bilgilendirme toplantısı ile başlandı.

2025/2026 Kısa ve Uzun Dönem değişim öğrencileri ve kamplara katılacak öğrencilerin Türkiye  

tanıtım sunumlarını gerçekleştirdi.

Komite Başkanımız Nur Yalçındağ, etkili sunumda duruş, ses tonu ve vücut dilinin önemi hakkında 

anlatımda önemi hakkında gençlere aktarımda bulundu.

Değişim komitesi üyelerimiz Ayfer Karadayı, Belkız Karabucak, Eray Çalhan, Lami Açanal, Selda 

Gerson, Serpil Kıran Ararat, Zehra Turan sunumlar hakkında gençlere sunum kritikleriyle katkıda 

bulundular.
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2024-2025 Rotary 2420 Bölge Gençlik Değişim Komitesi -Öğrenci Uyum Semineri

ŞUBAT 2025
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2024-2025 Rotary 2420 Bölge RYE programa katılacak aday öğrencilerin uyum 

seminerinden ve sunumlardan kareler

ŞUBAT 2025
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2024-2025 Rotary 2420 Bölge RYE programa katılacak aday öğrencilerin uyum 

seminerinden ve sunumlardan kareler




